
 

Strana 1 ze 2 
 
 

 

 

  SEVERIN Elektrogeräte GmbH ▪ www.severin.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

KA 4826 Kávovar TypeSwitch s časovačem 

AROMATICKÁ KÁVA V POHODLÍ 

DOMOVA – VE VYBRANÝ ČAS  

✓ AromaSwitch… vyberte si mezi silnou ranní nebo slabší odpolední kávou 

✓ digitální hodiny s časovačem pro aktivaci procesu vaření kávy 

✓ vysoce kvalitní provedení z nerezové oceli 

 
Další výhody  
 
- skleněná konvice se stupnicí a ergonomickou rukojetí 

- rychlá a jemná káva s efektivním ohřevem až 1000 W 

- odnímatelná otočná nádoba na vložení papírového filtru 1 x 4 

- uzávěr proti odkapávání pro bezpečné vyjmutí nádoby i během vaření 

- dobře viditelný oboustranný ukazatel hladiny vody 

- automatické vypnutí 

- snadná obsluha 

 
 



Strana 2 ze 2 
 
 

 

 

  SEVERIN Elektrogeräte GmbH ▪ www.severin.de 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KA 4826 Kávovar TypeSwitch s časovačem 

 

 

Uzávěr proti odkapávání 
pro bezpečné vyjmutí 
nádoby i během vaření. 

 

Skleněná konvice se 
stupnicí a ergonomickou 
rukojetí. 

Automatické vypnutí. Digitální 

hodiny s časovačem pro 
aktivaci procesu vaření kávy 
 

Integrovaný úložný 
prostor pro kabel. 

Aroma dle výběru: silná ranní 
nebo slabší odpolední káva. 
 

Ukazatel hladiny vody, 
oboustranný a dobře 
viditelný. 

 

 
 
 

 
 

 
 

Technická data 
 
- výkon: max. 1000 W 

- kapacita: až 10 šálků (1,25 l) 

- barva: černá / nerez 

- digitální hodiny s časovačem pro aktivaci procesu vaření kávy 

- AromaSwitch: vyberte si mezi silnou ranní nebo slabší odpolední kávou 

- uzávěr proti odkapávání pro bezpečné vyjmutí nádoby i během vaření 

- velikost filtru 1 x 4 

- automatické vypnutí po 40 min 

- vysocekvalitní provedení z nerezové oceli 

- integrovaný úložný prostor na kabel 

- skleněná konvice se stupnicí a ergonomickou rukojetí  

- oboustranný a velmi dobře viditelný ukazatel hladiny vody 

- plotýnka pro udržení teploty 

 

 

 
 

 
 

Logistická data: 
Váha: 2,1 kg, váha včetně balení: 2,7 kg 
Rozměry balení: 26,5 x 29,5 x 38,8 cm 
Počet kusů v balení: 3  
EAN: 400 814 603 2639 

Náhradní díly: 
Art.-Nr. GK 5501: skleněná konvice 1,4 l 
EAN: 4008146030659 

 


